
Kulturní portál.cz, s.r.o., Hlavni 251,250 85 Bašt, IČ: 28507061, DIČ: (228507061 
   

v , , v , v 

SMLOUVA O ZPROSTREDKOVANI UMELECKEHO PORADU 13001494 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Agentura: Kulturnl portál.cz. s.r.o. 
se sídlem: Hlavní 251,250 85 Bašť 
Společnost zastoupena, jednajlcl a podepisujlci: Lukáš Sýkora 

 
IČ:28507061,Dlč:CZ28507061 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstllku MS v Praze, oddil C, vložka 146608 
Číslo účtu: 3873310001/5500 
(na straně jedné, dále jen jaka .Agentura] 

Poladatel: Statutární město Teplice 
Nám. Svobody),415 95, Teplice 
IČO: 00266621, DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
zastoupený leditelem Ing. Plemyslem Šobou 
Mirové nám. 2950, 415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
kontaktní osoba:  
(na straně druhé, dále Jen jako .Pořadatel? 

2, PŘEDMĚT SMLOUVY 

Agentura se touto smlouvou zavazuje pro Poladatele zajistit (zprostledkovat) níže uvedené pledstavení, Poladatel se zavazuje 
zajistit pro realizaci pledstavenl veškeré potlebné podmlnky a zaplatit Agentu/e níže sjednanou cenu. 

Představení: 

Místo konání: 

Účinkujlcl: 

24.05.2025 15:15 Jaroslav Uhlff s kapelou 

Zahájení lázeňské sezóny Teplice 

Jaroslav Uhli/, Fredy Bittner, Mikoláš Nop, Filip Spálený.Jana Koutová 
Agentura negarantuje a neodpov/dá zo konkrétnl a konelné personálnl obsazeni doprovodné kapely pli 
konkrétn/m pledstavenl. 

3. FINANČNÍ PODMÍNKY 

Ujednáni o ceně: 

Doprava: 
- ··--

Ubytováni: 
~- --

130 000 Kč (slovy: Jedno sto třicet tisk korun) 
Tuto částku jako stranami výslovně dohodnutou cenu za zprost/edkovánl poladu a za jeho realizaci se 
Po/adatel zavazuje Agentule zaplatit ládně a včas - viz. níže uvedené ujednáni o splatnosti. 
Faktura bude vystavena na Statutárnl město Teplice, Náměstí Svobody 2 , 415 95 Teplice, IČO: 00266621, 
DIČ: CZ00266621 a zaslána na adresu Domu kultury Teplice, Mirové náměstí 2950, 415 01 
Teplice , Honorál za umělecký výkon si umělec zahrne do svého pliznánl k dani z plljmů. 

-· 

3 600 Kč (slovy: t/1 tisíce šest set korun) 

není požadováno 

Propagace: není požadováno 

Zvláštnl ujednáni: Cena vystoupeni bude Poladatelem uhrazena na základě vystavené faktury nejpozději do 07.06.2025. 
f---·---·----+-----
Autorské poplatky: OSA- tyto dle výslovné dohody stran hradí v plné výši a na svoji odpovědnost ze svého Poladatel 

Veškeré výše uvedené ceny Jsou bez DPH, které sl Agentura Jako plátce DPH účtuje a připočítává, a to vždy v aktuálnl zákonné 
výšll 

Prosíme o nc1midl.m112 

Lukáf Sýkora Strano 1 27. J. 2025 



4. TECHNICKÉ POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO REALIZACI MĚ ECK O POŘAD  -VYSTOUPENÍ 

Smluvní strany se výslovně dohodly tak,že je povinnosti a odpovědnosti Pořadatele řádně a včas vý radně na své náklady zajistit 
nejméně následující vybavení, součinnost a technické podmínky nez tně nutné pro realizaci umělecké o pořadu -vystoupení: 
--

eviště: • Kryté pódium, v případě nízkých venkovních teplot vyhiivané 
nému prostoru: Zvuk: Standardní ozvučení akce odpovídající da 

• 3x mikro (z toho jeden s molitan em) 

• 5x nezávislý odposlech 
• 2x Jack linka piano 
• 3x Jack linka basa, kytara 
• standardní nazvučen  bicí soupr avy 

• Zvuková zkouška a příprava vyst oupenf min. 30 min 
• osobní přítomnost místního kval ifikovaného zvukaře, který se bude na realizaci představení 

tí a součinností na místě samém nejméně 30 minut před 

po celou dobu jeho konáni 
aktivně podílet, s jeho přitomnos 
začátkem vystoupení a následně 

Světla: • Bez zvláštnlch po adavků 

Kontakty:  
 

Pokud by Pořadatel shora sjednané technické podmínky řádně a včas nesplnil, nelze představení zrealizovat a veškerá 
odpovědnost včetně povinnosti nahradit škodu tímto stavem věci vzniklou včetně ušlého zisku) jde k tiž i Pořadatele. Agentura 
má v tomto případě plné právo postupovat dle čl. 5. písm. c), tedy vzniká jí nezpochybnitelné právo na 100 % úhradu shora 
sjednané ceny za vystoupení. 

5, OBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY 

a. Neuskutečni li se vystoupení v důsledku nepředvidatelné nebo neodvratitelné události, mají o ě strany, právo od smlouvy 
odstoupit, bez nároků na inanční vyrovnáni. Musí však být předem vzájemně v rozuměni příslušní pracovníci Oedná se o 
přírodní katastrofy, epidemie apod.) 

b. Jestliže nepředvidatelná událost ze strany umělce některé o z nich) způso í zrušeni vystoupeni (nemoc, úmrtí, úraz apod.) 
nabídne Agentura Pořadateli termín náhradniho vystoupení nebo po do odě s pořadatelem vystoupeni zruší. Agentura se 
zavazuje v tomto případě navrátit pořadateli smluvně dohodnutou částku za vystoupeni, pokud již byla ze strany 
pořadatele uhrazena, a to nejpozději do 7 dnů od smluveného data vystoupení. 

c. Odřekne li Pořadatel, ať již z jakéhokoliv důvodu, konání vystoupení více než týden před shora smluveným terminem 
vystoupení, je bez dalšího povinen uhradit A entuře 50 % (slovy padesát procent) shora smluvené ceny představení. 
Odřekne li vystoupení v do ě kratší, nebo nedojde-li k samotné realizaci představení z důvodu na straně Pořadatele (viz. 
např. shora sjednaný případ nezajištění technických podmínek), pak je Pořadatel povinen uhradit A entuře shora v čl. 3. 
smluvenou částku v plné výši bez nároku na náhradní termín představení. Pokud již byla smluvená částka uhrazena, je 
Agentura oprávněna ponechat si jednostranným zápočtem výše dohodnutých 50 % či 100 % z této částk . V opačném 
případě je Pořadatel povinen plnit ve l ůtě 5 pracovních dnů od písemné výzvy Agentury k ú radě. Takto se smluvní strany 
výslovně a po důkladné úvaze dohodly. 

d. Nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení smlouvy a je tleba v tomto případě inanční vyrovnání. 
e. Pořadatel prohlašuje a garantuje, že je dostatečně pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod účinkujícíc , z jejich 
strany nezaviněnýc  v objektu konání pořadu -pledstavení. V případě, e pořadatel pojištěn není, nese odpovědnost za 
vzniklou škodu sám a ze svého. 

f. Pořadatel zajistí o čerstvení pro 6 osob -káva, nealko, drobné o čerstvení c le íčkz ... ) 
g. Pořadatel zajisti 4 volné vstupy pro potře  agentury. 
h. Agentura prohlašuje, že je oprávněna jednat za umělce a uzavírat a podepisovat za ně smlouvy, v účtovat a převzít 

sjednanou odměnu a náhrady. 
i. O ě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizaci Statutární město Teplice uveřejněna v Registru 
smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se považují za veřejné. 

Lukd! Sýkoro Strano 2 26.3.2025 



Kulturní portál.cz, s.r.o., Hlavni 251,250 85 Baš(, IČ: 28507061, DIČ: (228507061 
 

6. Z Ě EČN  USTANOVENÍ 

a. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy neupravené touto smlouvou, se lfdf zák. l. 89/2012 Sb., oblanský zákoník. 
b. Tato smlouva nabývá úllnnosti dnem, kdy ji smluvní strany podepiš!, resp. dnem, kdy JI podepíše poslední jej I úlastnlk. 
c. Tuto smlouvu lze ukonlit pouze zpilsoby upravenými platným právním /ádem nebo zpil soby v této smlouvy výslovně 
upravenými. 

d. Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každý z úlastnlkl) obdrž! po Jednom z nich. 
e. Tato smlouva mil že být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem všech jejich úlastnlkil. Za relevantní se 
považuje pouze korespondence zasílaná doporučenou poštou. 

f. Neplatnost některé o ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, ledaže takové úlinky vyplývají 
z o ecně závazného p/edpisu. 

g. Spory, které by se nepoda/ilo vy/ešit smírnou cestou, bude /ešit věcně a mlstně příslušný soud v mlstě sldla žalované 
strany. Smluvní strany se zavazuji vždy se pokusit o smlrné /ešenf sporil mezi nimi p/i naplňováni toto smlouvy vzniklých. 

h. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tato smlouva obsahuje jejich úplné a komplexní smluvnl ujednáni, tedy že 
neexistuji žádná ujednáni vedlejší li ujednánf,jakkoliv souvisejlcf v této smlouvě neuvedená, a to ani ujednáni v ústnf 
podo ě. Smluvnl strany výslovně prohlašují,že žádná z nich nenf villi druhé z nich v postaveni tzv. slabší smluvnl strany. 

Tato smlouva se uzavírá na základě pravé a svobodné vúle smluvních stran, vá ně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tf sni a za 
nápadně nevýhodných podmlnek, což strany potvrzuji svými podpisy na této smlouvě. 

I 

V ... ..fl_i t!:.f. Cf„0(. ...... /. !... :\.. .... 0!:'0.( ............ . 

........................................... , ................................................... .. 
pořadatel 

lukóf Sýkoro Strono 3 

V Bašti dne 26.03.2025 

agentura 

16.3.2015 




